[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 сентября 2012 г.                                                                № 242
	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района   Пункиной Л.М.

В соответствии с Уставом Гатчинского муниципального района, решением Совета депутатов  № 137 от 18.02.2011 г. «Об утверждении  Положения  «О Почетном дипломе Совета депутатов Гатчинского муниципального района,  Почетной грамоте и Благодарности Главы Гатчинского муниципального  района» (в редакции решения № 223 от 27.04.2012 г.), на основании ходатайства Совета депутатов муниципального образования «Город Коммунар» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
                      Совет депутатов Гатчинского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района ПУНКИНУ ЛАРИСУ МАКСИМОВНУ, главу администрации муниципального образования «Город Коммунар» Гатчинского муниципального района за значительный вклад в организацию и укрепление местного самоуправления, обеспечение устойчивого социально-экономического развития города Коммунар, эффективное, профессиональное руководство органами МСУ, безупречный авторитет среди коллег и депутатского корпуса  и в связи с 60-летним Юбилеем со Дня рождения.

2. Настоящее решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района  подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                 А.И.Ильин